Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тишанская средняя общеобразовательная школа
Волоконовского района Белгородской области»

с. Тишанка

ПРИКАЗ
23 ноября 2022 года

Об организации обеспечения продуктовыми
наборами (сухими пайками) обучающихся
1-4 классов, 5-11 классов на период дистанционного обучения

На основании постановления Правительства Белгородской области № 690-пп от
21.11.2022 г. «Об организации обеспечения продуктовыми наборами (сухими
пайками) обучающихся 1-4 классов, 5-11 классов общеобразовательных организаций
на период дистанционного обучения», приказа по основной деятельности № 269 от
27.10.2022 года «Об организации учебного процесса во 2 четверти 2022-2023 учебного
года»

приказываю:
1. Обеспечить , мерами социальной поддержки с 31 октября 2022 года

детей, не имеющих льгот, получающих образование с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Предоставить одноразовое горячие питание (завтраки) в виде
продуктовых наборов (сухих пайков) обучающимся 1-4 классов и 5-11 классов.

3. Повару Супрун И.С.:
- организовать выдачу сухих пайков за период обучения с применением
дистанционных образовательных технологий с 31.10.2022 г по 30.11.2022 г.;
- согласовать с классными руководителями список получателей, график,
место выдачи сухих пайков, обеспечить соблюдение мер профилактики при
получении продуктов родителям (законным представителям);
- организовать выдачу сухих пайков по акту за подписью родителей
(законных представителей);
- сформировать сухой паек в соответствии с рекомендуемым среднесуточным
набором продуктов (Приложение № 1);
- выдать сухой паёк до 10 декабря 2022 года.
4. Обеспечение сухим пайком прекращается в случае отчисления
обучающегося из школы либо несоответствия требованиям, установленным в

на обычный режим обучения,
приказа возложить на заместителя

.П. Фролова

пункте 2 настоящего приказа, перехода
5.

директора

Директо

сполнению данного

Н

/Г/<*
к и *

w  ^ р^ с л - ■ ?-.

* J i i V  v--:.
- \ \ '\ - 'Л Й ,

Согласованный продуктовый набор на П ^ р й с ^ ^
льготной категории с 31.10.2022.:гц

22дн.х67,29=1480,38

s - i ? 1
' З х  •  ; ;a : f  Г

>учения не

№п/п Продукты кол-во цена сумма
1 Тушенка 500гр. (стекло) 1 270 270
2 Макароны 1 65 65
3 Крупа перловая 1 45 45
4 Крупа манная 1 52 52
5 Пшено 1 45 45
6 Рис 1 115 115
7 Мука 1 65 65
8 Гречка 1 99,88 99,88
9 Молоко сгущеное 370гр. 1 130 130
10 Кукуруза консервиров. 340гр. 1 85 85
11 Горошек консервир. 400гр. 1 85 85
12 Печенье 0,25 250 62,5
13 Вафли 0,2 350 70
14 Чай черный ЮОгр. 1 75 75
15 Какао ЮОгр. 1 76 76
16 Масло растительное 0,9л 1 140 140

Итого 1480,38